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Halsa menighetsråd Telefon: 7575 0650                                                                   
Org.nr.: 977 000 351             Bank:0805 35 12357 

Besøk gjerne vår hjemmeside: www.meloy.kirken.no 
 

Møteutskrift av møte i Halsa menighetsråd 
  

Tid: Torsdag 15.april 2021 kl 18.30 
Sted: Nettbasert møte på Teams   
Tilstede: Willy Kildal, Beathe Iren Tømmerberg, Agnes Merete Solhaug, Rolv Olsen, Ken Henry Solhaug 
                Inger-Marie Tärneberg   
 
Meldt forfall: Marie A Storjord (permisjon), Kjell Petter Storvik, Britt Solveig Bakklund, Åshild Nordvang 
 
 

Saker til behandling: 
Sak 14/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
 

Sak 15/21 Godkjenning av protokoll fra 25. februar 2021 
  Forslag til vedtak: Protokoll fra 25. februar 2021 godkjennes 

Vedtak: Protokoll fra 25.februar 2021 godkjennes med kort anmerkning: Sak 11/21 – feiltrykk i Menighetsbladet hvor 
det står at det er Gudstjeneste i Halsa kirke 13.juni. Vedtaket fra 25.februar står fast. Gudstjenesten den dagen 
utgår. 

 

Sak 16/21 Prosjekt oppgradering av uteområde/parkeringsplass 
Ken Henry informerte om prosjektet og hvor vi er i prosessen. Det er søkt midler i Holandsfjordfondet, og de stiller 
seg positive til å bidra, men vi har ikke fått noe beløp enda. Ken Henry har prøvd å utvide gruppen som jobber med 
prosjektet, men ikke fått med seg flere, da de som er spurt mener at det er kommunen som skal stå for kostnadene, 
og ikke noe vi skal søke/samle midler til. Men Menighetsrådet må søke kommunen og Fellesrådet om midler for å 
dekke kostnadene. Ken Henry skal ha møte med ordfører Sigurd Stormo fredag i neste uke, 23.april 2021, for å 
diskutere prosjektet videre. Han har hatt kontakt med tre lokale aktører i forhold til gjennomføring og lagt en plan med 
kostnadsramme ut fra de kostnadsberegninger som de har gitt på grus/asfalt, lys og utarbeiding av plan. Som det ser 
ut vil det hele koste 700 000. Menighetsrådet synes at planen som foreligger ser bra ut og Willy og Ken Henry tar et 
Teamsmøte med Tore Larsen før Ken Henrys møte med ordfører i neste uke.  

 
Sak 17/21 50-års konfirmanter 

Planen som ble lagt på forrige møte kunne ikke gjennomføres, så vi har lagt en ny plan. Ny dato blir den 31.juli 2021, 
og vi sender ut invitasjoner til to årskull. Vi satser på at det går å gjennomføre én felles Gudstjeneste og felles 
middag på kvelden, men med to bord, ett for hvert årskull. Beathe sjekker om Samfunnshuset er ledig den datoen. 
Hvis det er opptatt, prøver vi med den 8.august 2021. Willy og Beathe samarbeider om å få laget en invitasjon som 
skal sendes ut i løpet av den nærmeste uken. I invitasjonen skal det fremgå at arrangementet gjennomføres med 
forbehold om smittesituasjonen i landet. Ny oppdatert smitteveileder har kommet og ifølge den må vi være på Trinn 3 
i gjenåpningen før vi kan gjennomføre et slikt arrangement.  

 
Sak 18/21 Menighetens årsmøte 

Vi utsetter årsmøtet grunnet smittesituasjonen og åpner opp for å ha møtet når smitten tillater det. Årsmeldinga er 
klar og Willy kontakter Sissel på Kirkekontoret og ber henne legge ut den på Kirkens hjemmeside. Det blir også 
skrevet ut noen fysiske eksemplar som blir lagt ut i kirken for kirkebesøkere.  

 
Sak 19/21 Eventuelt 

Rolv informerte om Gudstjenestene fremover. Det blir gjort fortløpende vurderinger og fulgt med på endringer i 
smitteveilederen. Så lenge 2-meters regelen gjelder er det vanskelig å åpne opp for fysiske Gudstjenester. 
Gudstjenestene strømmes så lenge, og det blir én felles Gudstjeneste i uka for hele Meløy. Når det gjelder 
strømmingen av Gudstjenester skal de fordeles jevnt mellom nord og sør. Vi har eventuelt behov av flere som kan 
hjelpe til med det tekniske ved strømmingen. 
Den 25.april skal det være Gudstjeneste i Halsa Kirke og som det ser ut nå blir den strømmet, men hvis veilederen 
åpner opp for noe annet, kan det bli endret.  
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17.mai er ikke klar enda, da er det planlagt fire Gudstjenester i kommunen, men det vil sannsynligvis bli bare én 
felles, slik som i julen. Det er ikke bestemt fra hvilken kirke og når den skal spilles inn. Forslag fra Glomfjord kirke 
med deltakelse av ungdomskor/barnekor. 
Åmnes 10.juni er heller ikke klarert; da skal det deles ut 8- og 10-års-bøker. 
Pinsehelgen er også usikker. Det er planlagt fire Gudstjenester og det vil sannsynligvis bli strømmet én første 
pinsedag og én andre pinsedag.  
Samtalegudstjenesten med konfirmantene går som planlagt. Vi avventer kappeprøving og fotografering til etter 
skolestart i høst. Konfirmantleirene blir utsatt, men vi håper på avvikling før sommeren.  
Kirkekontoret skal flyttes, og det er snart klart for innflytting i de nye lokalene i Menighetshuset på Ørnes. 
 
Elling Torset har kontaktet Beathe i anledning den nye Ungdomsklubben som starter opp på Halsa. De skal holde til i 
Lillesalen på samfunnshuset og de lurer på om det finns utstyr fra Ungdomsklubben som Leif Larsen drev i sin tid, og 
om de kan få overta det? Beathe og kirketjener Kurt skal sjekke i morgen hva som eventuelt finns. Det er bred 
enighet i Menighetsrådet om at Ungdomsklubben kan få overta det som eventuelt måtte finnes.  
 
Vårdugnad på Kirkegården blir satt til mandag 10.mai klokka 17.00. Vi tar med hageredskaper. Agnes baker noe 
godt og tar med til kaffen. 
 
Nytt MR-møte blir den 27.mai kl 18.30. Det er ikke bestemt om det blir på Teams eller om det åpnes opp slik at vi 
kan møtes fysisk.  
 
 
 
Willy Kildal                                                                                                                Inger-Marie Tärneberg 
Leder                                                                                                                         Sekretær 
  

 
 

 

 

 


